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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-
s€ pér periudhén: Shkurt- 2025

Tabela me shpenzime (€ detajuara né kategoriné: Paga dhe shiesa

Kodi 11111 Paga Neto 12,336.82
Kodi 11121 Tatimi né t&€ ardhurat pérsonale 876.60
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 736.12
Kodi 11211 Pérvoja e punés 594.05
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 736.12
Kodi 11431 Kujdestaria, puna gjaté naté€s & puna jashté 178.52
orarit t€ punés '
Totali: 15,458.23

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 25.98
Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe
Kodi 13445 Kontraktoré Individual 1,382.00
Kodi 13450 Shérbimet e Shtypjes/Printimit 231.25
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese te tjera 736.99
Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka
Kodi 13620 zyrtare) 41.00
Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe
Kodi 13780 Makineri 259.52
Mirémbajtja e Monumenteve dhe
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 08,918.20
Kodi 14310 Kompensimi i Pérfagésimit Brenda Vendit 119.00
Totali 72,063.94




Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 3,785.92
Kodi 13220 Shérbimet e Ujésjellésit dhe Kanalizimit 69.60
Kodi 13250 Telefonia Fikse 64.78
Kodi 13230 Mbeturinat ‘, 656.50
Totali 4,576.80

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 32100 Shpronésimi i tokés né Kompleksin 1,065.85
Memorial “Masakra ¢ Regakut” Regak -
Shtime
Totali 1,065.85




